证券代码：300870    证券简称：欧陆通     公告编号：2023-079

深圳欧陆通电子股份有限公司

关于转让全资子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

深圳欧陆通电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 9月 28日召

开第三届董事会 2023 年第二次会议，于 2023 年 10 月 17 日召开 2023 年第五次

临时股东大会，审议通过了《关于转让全资子公司 60%股权及放弃优先认缴出资

权暨关联交易的议案》，同意公司将全资子公司上海安世博能源科技有限公司（以

下简称“安世博”）60%的股权转让给关联方王越天先生、尚韵思女士。具体内

容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于转让全资子公司

60%股权及放弃优先认缴出资权暨关联交易的公告》（公告编号：2023-068）。

二、交易进展情况

截至本公告披露日，公司已收到交易对手方王越天先生、尚韵思女士支付的

第一笔股权转让款共计人民币 10,000.00万元，超过转让价格的 50%；上述股权

转让交割及相应的工商变更登记手续已完成，控制权已转移，安世博及其全资子

公司苏州市博电云科能源科技有限公司（以下简称“苏州博电”）将不再纳入公

司合并报表范围，公司直接持有安世博 40%股权，间接持有苏州博电 40%股权。

公司将持续关注本次交易的进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

深圳欧陆通电子股份有限公司董事会

2023年 11 月 28日